
Nos "PRE-LOVED" des le 03.05.2024
Liste non exhaustive et valable sous reserve de vente ou location.

Pianos droits d'occasion
Selon disponibilite. Garantie de 3 ans.

Marque   Modele Meuble

FAZER 85'473 Finlandia macore mat
SAMICK 3'001 SU-108 acajou poli
RÖSLER 127'498 111 noir poll
YAMAHA 39'484'192 B-1 noir poli
YAMAHA 37'436'948 B-1 blanc poli
YAMAHA 242'537 M 108 N acajou poli
NORDISKA 73'342 112 chene naturel
YAMAHA 35'386'958 B-2 PE noir poli
YAMAHA 37'441'924 B-2 PE acajou poli
ZIMMERMANN 480'146 S-2 Studio noir poli
YAMAHA 38'472'223 B-2 PE noir poli
W.HOFFIVIANN 171768 Vision 112 noir poli
YAMAHA 31'279'321 P-116 noir poll
W.HOFFIVIANN 111'561 115 Louis XVI cerisier mat
BOSTON 174'282 UP-118E noir poll
YAMAHA 34'365'337 P-121 HG noir poli
W.HOFFMANN 182'088 V-2 noir poli
YAMAHA 6'517'385 U-1 PWH blanc poli

Pianos droits Silent d'occasion
Selon disponibilite. Garantie de 3 ans sur le piano, de 1 an sur les parties electroniques

Marque  
PETROF 625'316
ZIMMERMANN 480'587
YAMAHA 6'525'590
STEINWAY & SONS 531 '503

Modele Meuble

P-118P1 +KORG noirpoli
S4 VARIO noir poll
YUS-1 SH2 PWH btanc poli
K-132 Vario acajou poli

Pianos a queue d'occasion
Selon disponibilite. Garantie de 3 ans.

Marque  
YAMAHA 5'581'134
YAMAHA 6'419'105
YAMAHA 4'831'907
PLEYEL 191'383
PLEYEL 182'663
STEINWAY & SONS 535'532
STEINWAY & SONS 602'010
YAMAHA Grand Concert 5'913'900

Modele
GP-1 161cm.
GC-1 161cm.
C-3 183cm.
164
164
0-180
A-188
CF-111 275cm.

Meuble
Noir poli
Noir poll
Noir poll
Acajou poll
Acajou poli
Noir poll
Noir poll
Noir poll

Prix vente Location

2-200.00
2'500.00
2'800.00
3-600.00
3700.00
3'900.00
3'900.00
4'400.00
4'400.00
4'500.00
4-900.00
S'500.00
S'800.00
6'800.00
7'600.00
7'600.00
7-900.00
9'800.00

45.00
50.00
50.00
55.00
55.00
60.00
65.00
70.00
70.00
70.00
70.00
80.00
85.00
110.00
115.00
110.00
120.00
150.00

Prix vente Location
6'600.00 reserve

10'100.00 160.00
15'900.00 260.00
29-500.00

Prix vente
9'200.00

14-800.00
18'SOO.OO
34'SOO.OO
39-000.00
62'OOO.OQ
85'000-QO
82-000.00

160.00
240.00
290.00
reserve

reserve
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